.ib. æ. c. 13.§ æ. k)yd. lh) quae relationi dæbemus VALE
gIſ in aunos. in libv. V. Sor- H. E.

222- 1) in libro ſasramentorum.
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quod dubitemus. Conſtat enim hoc ĩpſum ex ſanctionc illa õ æ E-
GORII M., qua in pro ordinatione, pallio impetrando, et teſti-
monio ſcribendo, pecuniam m) ſoluere vetat. Autiquam (in-
quit) n) patrum reculam ſequens, nihil vnquam de ordinationibus
accipiendum eſſe conſtituo, neque ex dutione pallii, neque ex tradi-
tione chartarum, ueque ex ea, quam noua, per ambitionem fimula-
tio inuenit, oppellatione paſtelli. rationem hanc addens: Quia enim
ordinundo epiſcopo, pontifex manum imponit, euungelicam vero le-
ctionem mimſter legit, confirmationis vero huius epiſtolam notarius

ſribit: ſicus pontificem manum non decet, quam imponit, vendere,
ita miniſter vel notarins non debet in crdinatiuue eius vocem ſuam vel
calumum venundure. et ita pergens: Pro ordinatione ergo vel pallio.

Seu chartis otque paſtello eidem qui ordinandus æſi vel ordinatus, omni-
no aoliquid dare probibeo. Ix quibus pracdiclis rebus ſi quis aliquid
cmmodi appellatione exigere vel petere forte proeſumpſerit, in diſtri-
co omnipotentis Dei exumine veatui ſubiacebit. Nec minus alterum
confirmat GREGORIVS idem M. quando manumiſſionis paginam,
Montanae atque Thomae datam, famulis ſanctae romanae eccle-
fiae, ita concludit: o) Ilanc autem manumiſſionis paginam Pate-
rio notario ſcribendam didtauimus etc. Tandem, quod poſtremo

-dixi loco, id dubio itidem caret omni. Sane notiſſimum hoc eſt
eX GREGORIO M. qui ſequentem in modum ſceribit Vincomali
defenſori: D) Hanc autem epiſtulam Paterio noturio ecclefiae no-

Lrae ſubſcribendam dictauimus. Quotus autem quisque antiquitatis
ſtudioſorum eſt, qui non Gregorii fide hic ſtandum eſſe iudicet?

V. Ceterum mireris, quam varia Gregorius M. curae de-
mandauerit notariorum. Omnia, quae huc pertinent, conuaſare
nihil attinet: ſed, ſi quid recte iudico, abunde ſatis fuerit, ea,
onae praecipua ſunt, tribus, quod æiunt, verbis ſubindicare.
ſila videlicet aetate, notarii patrimoniis quandoque praeficieban-
tur; ꝗ) a pontifice Cpolin, r) in prouincias, 5) vel alio, t) cer-

H 2 tis
nifacius notarius fuerit conſtantinopo-
lit. vid. GREGOR. M. Iib. XI. ep. æy.

5) æ. g. Sardin. I. lib. 4. ꝑ. 9.
Sicil. 1D. ſib. 8. æp. 22.

t) e g. ud epiſc. Rauenn. :0. lib æ

m) prerium hoc, æòæsm vocabatur.
n) Vid. aũ. conc. tom. IlIL ꝑ. 3- C. I.
o) Vià. BI. eiſt. XII. lib. V.
P) lib. V. ep. 23.q) Vid. GREGOR. M. lib a. ep- 27.